
System detekcji zajętości 
miejsc parkingowych



System detekcji zajętości miejsc parkingowych jest innowacyjnym narzę-
dziem, pozwalającym w łatwy i wygodny sposób na prowadzenie monitoringu 
dostępności miejsc parkingowych w mieście, oraz naprowadzanie użytkow-
ników na najbliższe wolne stanowisko w rejonie punktu docelowego podróży. 
Zarządzający parkingiem dzięki temu rozwiązaniu może w czasie rzeczywi-
stym obserwować jego obciążenie i wykorzystanie oraz prowadzić skuteczną 
i świadomą politykę użytkowania.

Około 15% ruchu drogowego w miastach w ciągu dnia (9.00 - 17.00) to po-
jazdy poszukujące wolnych miejsc parkingowych. Zastosowanie systemu 
bezpośrednio wpływa na zmniejszenie ruchu i jego upłynnienie, powoduje 
zwiększenie wydajności parkingów samochodowych, poprawia efektywność 
wykorzystywania już istniejących możliwości parkowania oraz redukuje za-
nieczyszczenie środowiska ze względu na ograniczenie emisji spalin. 

Ponadto system detekcji zajętości miejsc parkingowych tworzy komplemen-
tarną ofertę złożoną z bezprzewodowego sensora parkingowego KSK - Ma-
gnetic, łatwą w dostosowaniu do własnych konfiguracji sieć bezprzewodową 
LoRa Network, przeznaczone do prezentacji informacji dotyczącej liczby wol-
nych miejsc parkingowych tablice parkingowe LED lub w innych wariantach 
aplikację mobilną pozwalającą z łatwością odszukać informacji na temat wol-
nych miejsc albo spersonalizowany pod potrzeby klienta internetowy system 
weryfikacji zajętości parkingowej. 

System idealnie nadaje się do zastosowanie nie tylko dla miejsc parkingo-
wych zlokalizowanych na ulicach miejskich, ale również do nawigowania na 
dużych, zamkniętych parkingach prywatnych lub parkingach z ruchem jedno-
kierunkowym znajdujących się w trudno dostępnych i mało widocznych  
miejscach.
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KSK Developments należy do Grupy Firm Rodzinnych

ul. ks. Jerzego Badestinusa 39
41-814 Zabrze

NIP 648-277-06-49

ksk@ksk-dev.com
tel: 886 523 700

www.ksk-dev.com


